
 
Uchwała Nr 7/20 

Zarządu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 
 

z dnia 29 maja 2020 r. 
 
 

w sprawie w sprawie podziału rezerwy ogólnej i zmian w planie wydatków 
budżetu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty na rok 2020 

 
 

Na podstawie art. 73a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571 i 1696) i art. 4, art. 222 ust. 4, art. 257 

pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych finansach (Dz. U. z 

2019 r. poz. 869, 1622 i 1649) oraz zgodnie z § 9 ust. 1 Uchwały Nr IV/30/19 

Zgromadzenia Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty w Karlinie z dnia  16 grudnia  

2019 r.  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Związku  na 2020 r. Zarząd Związku 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W budżecie Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty na rok 2020 dokonuje się 

podziału   rezerwy   ogólnej  i zmian   w   planie   wydatków   w   kwocie  428 351,00 

zł.  zgodnie z załącznikiem do Uchwały.   

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Skarbnikowi Związku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodniczący Zarządu 

/-/ Waldemar Miśko 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

UZASADNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE 
 

 

Dział 900, rozdział 90001 - przesunięcia wynikają z realizacji budżetu zadania „Ochrona 

łososia atlantyckiego i minoga rzecznego na Specjalnym Obszarze Ochrony Siedlisk 

Dorzecze Parsęty PLH 320007” i dotyczą zwrotu środków pochodzących z zaliczki. W 

związku z panującą pandemią przesunięciu uległa realizacja zadań w ramach projektu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  
 

 

Załącznik nr 1 

  
 

 

do Uchwały Nr 7/20 

  
 

 

Zarządu ZMiGDP w Karlinie 

  
 

 

z dnia 29 maja 2020 roku 

  
 

   PLAN  WYDATKÓW WG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ  Z PODZIAŁEM NA PROGRAMY, 
PROJEKTY I ZADANIA 

Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty na 2020 r. 

      

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie zwiększenia zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 428 351,00 428 351,00 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 428 351,00 428 351,00 

  106 
„Ochrona łososia atlantyckiego i minoga rzecznego na Specjalnym 

Obszarze Ochrony Siedlisk Dorzecze Parsęty PLH 320007” 
428 351,00 428 351,00 

    4307 Zakup usług pozostałych   99 553,97 

    4309 Zakup usług pozostałych   17 568,35 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   264 544,38 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   46 684,30 

    6617 
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

428 351,00   

 Wydatki budżetu razem: 428 351,00 428 351,00 

 


